Universidad de Guadalajara
Organismo Publico Descentralizado
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2020
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Otros activos circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones financieras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en
Bienes muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacion acumulada de
Activos diferidos

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Porcién a corto plazo de la deuda publica a largo
Fondos y bienes de terceros en garantia y/o
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a largo plazo

Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de capital

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores
TOTALES

Origen

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$12,056,362.57
$25,812,899.42
$0.00

$0.00

$0.00
$833,712,438.90
$140,840,668.90

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$12,340,741.81

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$157,045,568.61

$105,543,746.20
$1,266,136,568.43
$0.00
$2,553,488,994.84

31/03/2020 02:14 PM Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente

correctos y son responsabilidad del emisor

Aplicacion

$87,472,613.98
$36,516,615.30
$9,584,716.80
$102,709.49

$0.00

$0.00
$2,131,172,264.85
$213,453,412.98
$8,530,617.47
$0.00

$0.00

$61,992,285.36
$0.00
$1,150,972.98
$3,512,785.63
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$2,553,488,994.84
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